

**C.V.N. Holding Kibæk ApS**  
Rughøj 9, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 48 47 13

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2026

---

Casper Vinther Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C.V.N. Holding Kibæk ApS Rughøj 9 7430 Ikast
	CVR-nr.: 36 48 47 13 Stiftet: 30. december 2014 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Casper Vinther Nielsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Haraldsgade 36 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	LN Stål & Montage A/S, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i andre selskaber, herunder investering og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.754 kr. mod 192.251 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
Indtægt af kapitalinteresse	0	196.000
Andre finansielle indtægter	<u>5.504</u>	<u>1</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.754</b>	<b>192.251</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.754</u></b>	<b><u>192.251</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overføres til overført resultat	0	124.751
Disponeret fra overført resultat	<u>-77.646</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.754</u></b>	<b><u>192.251</u></b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	<u>820.000</u>	<u>820.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>820.000</u>	<u>820.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>820.000</u></b>	<b><u>820.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>90.200</u>	<u>152.196</u>
Tilgodehavender i alt	<u>90.200</u>	<u>152.196</u>
Likvide beholdninger	<u>197</u>	<u>197</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>90.397</u></b>	<b><u>152.393</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>910.397</u></b>	<b><u>972.393</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	760.016	837.662
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>79.400</u>	<u>67.500</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>889.416</u></b>	<b><u>955.162</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	<u>17.231</u>	<u>13.481</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.981</u>	<u>17.231</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.981</u></b>	<b><u>17.231</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>910.397</u></b>	<b><u>972.393</u></b>

- 1 Medarbejderforhold**
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	712.911	61.000	823.911
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	124.751	67.500	192.251
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	837.662	67.500	955.162
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-77.646	79.400	1.754
	<b>50.000</b>	<b>760.016</b>	<b>79.400</b>	<b>889.416</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2025	<u>820.000</u>	<u>820.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>820.000</u></b>	<b><u>820.000</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>820.000</u></b>	<b><u>820.000</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
LN Stål & Montage A/S, Herning	49 %	<u>2.564.824</u>	<u>657.016</u>
		<b><u>2.564.824</u></b>	<b><u>657.016</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			
<b>4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>			
<b>Eventualaktiver</b>			
Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 19 t.kr., som vedrører underskudsfræmførsel.			
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser</b>			
Kautionsforpligtelser:			
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for LN Stål & Montage A/S bankgæld. Den udgør pr. 31. december 2025 86 t.kr.			